２０２３年１０月吉日

ラブリー・ペット商事株式会社

新物流センター開設のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では物流業務の効率化を図るため、新たに東北物流センターを以下の通り１１月１３日（月）

に開設し、業務を開始することになりましたのでお知らせいたします。

弊社は、これを機に一層の業務改善とサービス向上に取り組み、皆様より厚い信頼を得られますよう努

力する決意でありますので、今後とも、ご支援とご愛顧を賜りますよう、衷心よりお願い申し上げます。

まずは、甚だ略儀でありますが配送センター開設のご案内を申し上げます 。

敬具

記

１． 名 称：ラブリー・ペット商事株式会社 東北物流センター

 ２. 住 所：〒969-1104 福島県本宮市荒井字恵向 13-1

             株式会社ナカノ商会福島支店第６本宮センター内

３. 電  話：0243-63-5922 ＦＡＸ：0243-63-5923

※通常業務についての問い合わせは、関東物流センターへご連絡下さい。

関東物流物流センター連絡先

電 話：048-790-0018 ＦＡＸ：048-757-0827

４．ＰＬＡＮＥＴコード： 807915 ﾐ

５．運用開始日

  令和５年１１月１３日（月）より

以上